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Consulta RENAJUD
Placa: OEZ9925 Cdédigo RENAVAM: 00474333698
CPF/CNPJ do 03.083.867/0001-46 Chassi: 9C2HB0210CR466393

Proprietario:

Restricao

CIRCULACAO

TRANSFERENCIA

CIRCULACAO

TRANSFERENCIA

PENHORA

CIRCULACAO

TRANSFERENCIA

PENHORA

TRANSFERENCIA

PENHORA

CIRCULACAO

TRANSFERENCIA

PENHORA

CIRCULACAO

Total de restrigoes: 14

Data/Hora da Inclusao 2

01/07/2020 - 08:08:57

18/11/2022 - 13:55:23

03/11/2022 - 21:117:29

04/05/2023 - 08:37:55

07/07/2023 - 1814531

07/07/2023 - 18:45:31

21/02/2023 - 21:49:13

29/08/2024 - 20:07:46

25/07/2022 - 12:26:18

10/02/2025 - 10:12:29

10/02/2025 - 10:12:29

21/08/2023 - 20.06:24

24/07/2024 - 09:12:15

24/07/2024 - 09:12:15

Tribunal 2

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 13A REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO 13A REGIAO

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

TRIBUNAL DE JUSTICA DA
PARAIBA

Total de Processos: 8

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/03083867000146/0OEZ9925/00474333698

Orgéo Judiciario 2

5AVT CG

5AVTCG

2AVARA DA FAZENDA DE
CAMPINA GRANDE

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

CARTORIO UNIFICADO DE
FAZENDA PUBLICA

Processo -

00004199620195130024

00007865220215130024

08141003720178150001

08099954120228150001

08102595820228150001

08102595820228150001

08102595820228150001

08120682020218150001

08120682020218150001

08122778620218150001

08122778620218150001

08122778620218150001

08141003720178150001

08141003720178150001

12
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